
UCHWAŁA NR 386/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 86 811 108,35 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  51 882 459,60 zł 

2. Dochody majątkowe 34 928 648,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 121 376 214,44 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 274 489,53 zł 

2. Wydatki majątkowe 68 101 724,91 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848F5547-311D-4E79-BF78-77DD3E7B8F6D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 386/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.06.2023 r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 830 343,00 10 900,00 5 841 243,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 826 343,00 10 900,00 5 837 243,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 586 343,00 10 900,00 5 597 243,00 
 

          
Razem: 86 800 208,35 10 900,00 86 811 108,35  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848F5547-311D-4E79-BF78-77DD3E7B8F6D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 386/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.06.2023 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 259 187,00 0,00 259 187,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 58 187,00 0,00 58 187,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,16 1 100,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 187,00 1 313,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 413,16 25 586,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 840 343,00 10 900,00 5 851 243,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 826 343,00 10 900,00 5 837 243,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 785 665,00 10 900,00 796 565,00 

801   Oświata i wychowanie 23 573 925,73 0,00 23 573 925,73 

 80115  Technika 6 669 793,06 0,00 6 669 793,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 956,10 -6 315,00 112 641,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 504,22 6 315,00 643 819,22 

 80195  Pozostała działalność 1 252 829,43 0,00 1 252 829,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 815,81 -22 416,75 492 399,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 140,00 22 416,75 44 556,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 288,00 -6 076,00 17 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 076,00 3 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

         
Razem: 121 365 314,44 10 900,00 121 376 214,44 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848F5547-311D-4E79-BF78-77DD3E7B8F6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

